АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015г.                                         №     23/4                             с. Летник

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Летницкого

сельского поселения «Развитие физической культуры и спорту» за 2014 год»

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»
Постановляю:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорту» согласно приложению.

         2. Специалисту Администрации Летницкого сельского поселения (Зубова И. Н.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Летницкого сельского поселения                                       Н. Е. Ткаченко
Постановление вносит:

специалист

         Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                  к постановлению Летницкого
сельского поселения

                                                                               от  26.03.2015  № 23/4
ОТЧЕТ

о ходе реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорту» по результатам за 2014 год
I. Финансирование, освоение и результативность проводимых

программных мероприятий муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорту».
На реализацию муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Развитие физической культуры и спорту» в 2014 году  не предусматривалось финансирование из средств бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района.
II. Перечень проведенных в течение года мероприятий Программы.

- пропаганда физической культуры и спорта;
- проведение турниров по футболу, баскетболу

- проведение районного смотра- конкурса на лучшую постановку физкультурно- оздоровительной и спортивно-массовой работы среди сельских поселений Песчанокопского района;
- содействие развитию кружков, секций и клубов спортивной направленности по месту учебы и жительства;

- организация и проведение районных спартакиад среди образовательных учреждений;

- совершенствование форм и методов физического  воспитания

в образовательных учреждениях;

- проведение районной спартакиады молодёжи допризывного возраста;

III. Эффективность реализации Программы в 2014 году.
Реализация  Программы  способствует:

увеличение доли граждан, систематически занимающихся физической культурой и спортом;

- укрепления материально-технической базы, открытие новых дворовых площадок;
Глава Летницкого сельского поселения                                     Н. Е. Ткаченко